
練習試合新林小学校練習試合新林小学校練習試合新林小学校練習試合新林小学校

1 3 4 5 6 計

0 0 0 2 0 3

0 0 3 5 X 8

三十九試合目打撃

打席 打数 安打 打点 二 本 四球 死球 犠打 犠飛 盗塁 三振 敵失 得点

義村泰士 4 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
笠井大熙 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
亀井宜義 3 2 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1
安孫子泰知 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2
小泉一平 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
加藤魁士 3 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 2
松永翼 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
山脇琉嘉 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
安井蓮 4 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
笠浪夏樹 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0
藤田駿伍 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤田頌太郎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
船越彩斗 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
大西翔輝 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
大山侑作 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
加藤大翔 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
早川瞬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
福島蒼生 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
山口颯哉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 29 21 5 4 1 0 6 1 1 0 6 2 2 8

勝利 敗北 Ｓ 完投 完封 回数
被

安打
被本
塁打

四球 三振 暴投
ボー
ク

失点
自責
点

加藤 魁士 1 0 0 0 0 1/3 8 0 1 2 0 0 3 2
安孫子 泰知 0 0 0 0 0 2/3 1 0 0 0 0 0 0 0
笠井 大熙 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 1 0 0 0 0 1 10 0 2 2 1 0 3 2

0
0

0.00
0.00

0.000
0.000

0.238

投球

4
0

0.000
0 0.333

0.000
0.000

4.15
0.00

3.00

1
0
0
0
0

5

0.00
0.00
0.00

0

0.000
0.667
0.500
0.000
1.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0
0

0
0
0 0.000

0.000
0.000

0

三

三塁打

0.000

0
0

0

0
0

0

2

0

打率

西京極ファイターズ

TEAM

1

安孫子 バッテリー

選手名 防御率

－

－ －

0
0
0

0

Game Information

二塁打 亀井

2012201220122012年年年年7777月月月月8888日日日日（（（（日日日日））））

本塁打 －

加藤魁、安孫子、笠井 － 義村

選手名

大枝イーグルス

三十九試合目投手

2012201220122012　　　　西京極西京極西京極西京極ファイターズファイターズファイターズファイターズ　　　　AAAAチームチームチームチーム　　　　試合結果試合結果試合結果試合結果


