

## **Game Information**

2012年7月8日(日) 練習試合新林小学校

ТЕАМ	1	2	3	4	5	6				計
大枝イーグルス	0	1	0	0	2	0				3
西京極ファイターズ	0	0	0	3	5	Х				8

勝 安孫子	バッテリー	加藤魁、安孫子、笠井 - 義村
<u> S </u> –	本塁打	_
敗  一	三塁打	_
	二塁打	亀井

選手名	打席	打数	安打	打点	=	Ξ	本	四球	死球	犠打	犠飛	盗塁	三振	敵失	得点	打率
義村泰士	4	3	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0.000
笠井大熙	3	3	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0.667
亀井宜義	3	2	1	1	1	0	0	0	0	1	0	1	0	0	1	0.500
安孫子泰知	3	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	2	0.000
小泉一平	2	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1.000
加藤魁士	3	1	0	0	0	0	0	1	1	0	0	2	0	0	2	0.000
松永翼	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0.000
山脇琉嘉	3	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0.000
安井蓮	4	3	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0.333
笠浪夏樹	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0.000
藤田駿伍	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
藤田頌太郎	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
船越彩斗	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
大西翔輝	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
大山侑作	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
加藤大翔	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
早川瞬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
福島蒼生	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
山口颯哉	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
合計	29	21	5	4	1	0	0	6	1	1	0	6	2	2	8	0.238

選手名	勝利	敗北	S	完投	完封	投球	回数	被 安打	被本 塁打	四球	三振	暴投	ボーク	失点	自責点	防御率
加藤 魁士	1	0	0	0	0	4	1/3	8	0	1	2	0	0	3	2	4.15
安孫子 泰知	0	0	0	0	0	0	2/3	1	0	0	0	0	0	0	0	0.00
笠井 大熙	0	0	0	0	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
合計	1	0	0	0	0	5	1	10	0	2	2	1	0	3	2	3.00